

Bytoften 1, 1. Etape ApS
Tranbjergvej 1, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 44 21 38 34

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

Mathias Fossar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bytoften 1, 1. Etape ApS Tranbjergvej 1 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 44 21 38 34 Stiftet: 31. juli 2023 Hjemsted: Tranbjerg J Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Daniel Høj, formand Jens Bøgild Jonas Büttcher Conny Alstrøm Pedersen Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen Henrik Kasnæs Mia Nyborg Markussen Helge Sørensen
Direktion	Mia Nyborg Markussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af udlejningsejendomme som passiv investering for ejerkredsen. Primært med fokus på ejendommene beliggende centralt i Risskov.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i løbet af regnskabsåret sket indskud af ejendom ved en skattepligtig tilførsel.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.084 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 830 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af selskabets investeringsejendom, som er beliggende i Risskov. Ved værdiansættelse af selskabets investeringsejendom er der anvendt et afkastkrav på 4,35 %. Såfremt afkastkravet ændres med 0,50 % vil det ændre ejendommen med mellem -8.078 t.kr. og 10.043 t.kr. Ledelsen anser værdiansættelsen og de anvendte afkastkrav i overensstemmelse med ejendomsmarkedet i Risskov.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025	31/7 2023 - 30/9 2024
	<hr/>	<hr/>
Bruttofortjeneste	2.083.917	-19.100
Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	0
	<hr/>	<hr/>
Driftsresultat	2.483.917	-19.100
Andre finansielle indtægter	15.998	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.435.520	-585
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.064.395	-19.685
3 Skat af årets resultat	-234.800	3.200
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	829.595	-16.485
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	829.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.485
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt	829.595	-16.485
	<hr/>	<hr/>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	79.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	79.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	79.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.200
Andre tilgodehavender	648.121	0
Periodeafgrænsningsposter	12.960	0
Tilgodehavender i alt	661.081	3.200
Likvide beholdninger	457.527	40.879
Omsætningsaktiver i alt	1.118.608	44.079
Aktiver i alt	80.118.608	44.079

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	40.000
Overført resultat	30.756.905	-16.485
Egenkapital i alt	30.856.905	23.515
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.400	0
Hensatte forpligtelser i alt	86.400	0
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	44.635.080	0
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.700.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.335.080	0
Kortfristet del af langfristet gæld	404.592	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.674	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.564
Selskabsskat	145.200	0
7 Anden gæld	1.205.757	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.840.223	20.564
Gældsforpligtelser i alt	49.175.303	20.564
Passiver i alt	80.118.608	44.079

1 Medarbejderforhold

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.485	-16.485
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-16.485	23.515
Kapitalforhøjelse ved skattepligtig tilførsel af aktiver	60.000	29.943.795	30.003.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	829.595	829.595
	100.000	30.756.905	30.856.905

Noter

	1/10 2024 - 30/9 2025	31/7 2023 - 30/9 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	564
Andre finansielle omkostninger	1.435.520	21
	1.435.520	585
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	145.200	0
Årets regulering af udskudt skat	89.600	-3.200
	234.800	-3.200
	30/9 2025	30/9 2024
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	78.600.000	0
Kostpris 30. september	78.600.000	0
Regulering til dagsværdi 1. oktober	0	0
Årets regulering til dagsværdi	400.000	0
Regulering til dagsværdi 30. september	400.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	79.000.000	0

Selskabets investeringsejendom består af 38 nyopførte lejlighedsenheder beliggende i Risskov. Størrelsen af ejendommen udgør 2.064 m².

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	30/9 2025
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,35
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	38.072

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et driftsafkast på 448 t.kr., og er baseret på en lejeindtægt på 3.848 t.kr.

Det anvendte afkastkrav udgør 4,35 % pr. 30. september 2025.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 79.000 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 8.078 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 10.043 t.kr.

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	45.039.672	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-404.592</u>	<u>0</u>
	<u>44.635.080</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>43.325.035</u>	<u>0</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.700.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 1.016 t.kr. depositum, forudbetalt leje fra lejere, forbrug og mellemværende med lejere.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september		<u>79.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>400.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.186 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 79.000 t.kr.		
10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab 4F Invest ApS pr. 9. januar 2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.